
ÁRLISTA

REFORM

DETOX ARCMASSZÁZS

DETOX TELJES TESTMASSZÁZS

5 000 FT

13 500 FT

RESHAPE

ALAKFORMÁLÓ MASSZÁZS

ALAKFORMÁLÓ MASSZÁZS +                  

TEKERCSELÉS

AROSHA - FIRMING TESTKEZELÉS

AROSHA - LIPOFIT TESTKEZELÉS

AROSHA - NIO DRAIN TESTKEZELÉS

AROSHA - DETOXY TESTKEZELÉS

13 500 FT

15 000 FT

13 500 FT

18 500 FT

20 500 FT

21 500 FT

MASSAGE BY DORKA



ÁRLISTA

REFRESH

HÁTMASSZÁZS

EXTRA HÁTMASSZÁZS

TELJES TESTMASSZÁZS

KÖPÖLYÖZÉS

KINESIO TAPE 

7 000 FT

9 500 FT

12 000 FT

3 500 FT

3 500 FT

PREGNANCY

KISMAMA HÁTMASSZÁZS

KISMAMA TELJES TESTMASSZÁZS

KISMAMA KINESIO TAPE CSOMAG

7 000 FT

12 000 FT

5 000 FT

RELAX

TEMATIKUS MEDITÁCIÓ 2 500 FT

MASSAGE BY DORKA


